
Impression du 03/12/2022 à 18:15:33

JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5433835 RENO Colin LAXOU ALEZ 500 5Moins de 13 ans

2 5432307 MAGINOT Victor NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

3 5435332 MARTY Tom VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

4 5435344 FINEL Quentin FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

5 5436307 JIRENEZ Thomas SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

6 5435977 STEPHANY Allan HERIMENIL T.T. 500 5Moins de 13 ans

7 5436308 BATAILLIE-WASSER Octave SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

8 5435430 THIEBAUT Elouan VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

9 5436131 COMPPER Celian HERIMENIL T.T. 500 5Moins de 13 ans

10 5436187 BRENON Maxime LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans

11 5435124 PIERLOT Achille LAXOU ALEZ 500 5Moins de 13 ans

12 5436098 BOISSEAU Theo LAXOU ALEZ 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 19 FINEL  Quentin

6540010 500 pts - FOUG C.P.

FINEL  Quentin 19 1 Table  30 RENO  Colin

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - LAXOU ALEZ

2 30 RENO  Colin 9 / 8 / 7

3ème MARTY  Tom 29 Table  4 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 3 Table  30 RENO  Colin 1er

500 pts - VILLERS LES NAN 3 29 MARTY  Tom 500 pts - LAXOU ALEZ

7 / -7 / 6 / -9 / 4 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 4 / 7 / 11

MARTY  Tom 29 2 Table  25 MAGINOT  Victor

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - NEUVES MAISONS

4 25 MAGINOT  Victor -8 / -6 / 9 / 9 / 8

4ème FINEL  Quentin 19 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 25 MAGINOT  Victor 2ème

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - NEUVES MAISONS

Places  5 à 8

5 27 THIEBAUT  Elouan

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

THIEBAUT  Elouan 27 5 Table  21 JIRENEZ  Thomas

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - SAINT MAX T.T.H

6 21 JIRENEZ  Thomas 3 / 7 / 6

7ème BATAILLIE-WASSER  Octave 20 Table  8 6540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H 7 Table  21 JIRENEZ  Thomas 5ème

500 pts - SAINT MAX T.T.H 7 23 STEPHANY  Allan 500 pts - SAINT MAX T.T.H

6 / 5 / 8 6540115 500 pts - HERIMENIL T.T. 6 / 6 / 8

BATAILLIE-WASSER  Octave 20 6 Table  23 STEPHANY  Allan

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - HERIMENIL T.T.

03/12/2022

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - HERIMENIL T.T.

8 20 BATAILLIE-WASSER  Octave 5 / -5 / -9 / 8 / 9

8ème THIEBAUT  Elouan 27 6540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H 23 STEPHANY  Allan 6ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - HERIMENIL T.T.

Places  9 à 12

9 26 BRENON  Maxime

6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT

PIERLOT  Achille 22 9 Table  26 BRENON  Maxime

500 pts - LAXOU ALEZ 500 pts - LUNEVILLE ALTT

10 22 PIERLOT  Achille 13 / -12 / 12 / 7

11ème PIERLOT  Achille 22 Table  12 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 11 Table  24 COMPPER  Celian 9ème

500 pts - LAXOU ALEZ 11 24 COMPPER  Celian 500 pts - HERIMENIL T.T.

8 / 5 / 4 6540115 500 pts - HERIMENIL T.T. 11 / 6 / 6

BOISSEAU  Theo 31 10 Table  24 COMPPER  Celian

500 pts - LAXOU ALEZ 500 pts - HERIMENIL T.T.

12 31 BOISSEAU  Theo 11 / -9 / 14 / 5

12ème BOISSEAU  Theo 31 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 26 BRENON  Maxime 10ème

500 pts - LAXOU ALEZ 500 pts - LUNEVILLE ALTT

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  
0 pts - Inc

14

15ème Absent  0 Table  16 15 Table  0 Absent  13ème

0 pts - Inc 15 0 pts - Inc

Absent  0 14 Table  
0 pts - Inc

16

16ème Absent  0 0 Absent  14ème

0 pts - Inc 0 pts - Inc

03/12/2022 Minimes 2 Tab - Tableau



JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Impression du 03/12/2022 à 18:14:16

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. FINEL Quentin 19 5435344 500 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. THIEBAUT Elouan 27 5435430 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. BRENON Maxime 26 5436187 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. MAGINOT Victor 25 5432307 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. BATAILLIE-WASSER Octave 20 5436308 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -135

3ème. BOISSEAU Theo 31 5436098 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. RENO Colin 30 5433835 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

2ème. JIRENEZ Thomas 21 5436307 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -135

3ème. COMPPER Celian 24 5436131 500 06540115 HERIMENIL T.T. -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MARTY Tom 29 5435332 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

2ème. STEPHANY Allan 23 5435977 500 06540115 HERIMENIL T.T. -135

3ème. PIERLOT Achille 22 5435124 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

12Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 03/12/2022 à 18:13:50
JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 1

1. FINEL Quentin 19 5435344 500 06540010 FOUG C.P. -135

2. BRENON Maxime 26 5436187 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

3. THIEBAUT Elouan 27 5435430 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FINEL Quentin THIEBAUT Elouan 6 5 2 1

2/3 BRENON Maxime THIEBAUT Elouan -15 12 -11 1 2

1/2 FINEL Quentin BRENON Maxime 14 16 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

FINEL Quentin 1

THIEBAUT Elouan 2

BRENON Maxime 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 2

1. BATAILLIE-WASSER Octave 20 5436308 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -135

2. MAGINOT Victor 25 5432307 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

3. BOISSEAU Theo 31 5436098 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BATAILLIE-WASSER OctBOISSEAU Theo 6 -6 4 2 1

2/3 MAGINOT Victor BOISSEAU Theo 7 1 2 1

1/2 BATAILLIE-WASSER OctaMAGINOT Victor 6 -8 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

MAGINOT Victor 1

BATAILLIE-WASSER Octave 2

BOISSEAU Theo 3
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Impression du 03/12/2022 à 18:13:51
JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 3

1. JIRENEZ Thomas 21 5436307 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -135

2. COMPPER Celian 24 5436131 500 06540115 HERIMENIL T.T. -135

3. RENO Colin 30 5433835 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JIRENEZ Thomas RENO Colin 10 -12 -10 1 2

2/3 COMPPER Celian RENO Colin -10 -6 1 2

1/2 JIRENEZ Thomas COMPPER Celian 9 10 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

RENO Colin 1

JIRENEZ Thomas 2

COMPPER Celian 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Poule 4

1. PIERLOT Achille 22 5435124 500 06540016 LAXOU ALEZ -135

2. STEPHANY Allan 23 5435977 500 06540115 HERIMENIL T.T. -135

3. MARTY Tom 29 5435332 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIERLOT Achille MARTY Tom 9 -8 -9 1 2

2/3 STEPHANY Allan MARTY Tom -6 -8 1 2

1/2 PIERLOT Achille STEPHANY Allan -7 5 -9 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

MARTY Tom 1

STEPHANY Allan 2

PIERLOT Achille 3
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